

Andelsboligforeningen Odinsgaard

Afdeling 104 og afdeling 128 Østervænget/Digevej i Nim og Villavej Grædstrup og Enghaven i Brædstrup.

Referat af beboermødet den 6. september 2018

Så mange beboere deltog:	1 fra afd. 104 3 fra afd. 128
Fra administrationen deltog:	Michael Meldgaard og Bent Schmidt
Andre der deltog:	Fra hovedbestyrelsen Formand Niels Rasmussen, Næstformand Peter Kristensen og Cai Svendsen Michael Meldgaard bød velkommen
1 Valg af dirigent	Formand Niels Rasmussen
2. Beretning (afd 104)	Vi har fået malet træværk udvendigt i 2 omgange Vi mistede en beboer den 12. januar, og afdelingen var repræsenteret Ved bisættelsen. Der har været indbrud et sted i afdelingen, husk at lukke og låse dørene. En ny nabo i 11b velkommen, som har lavet et stort arbejde i haven. Hegn der blev skiftet, det ser godt ud, der mangler maling, men skal lige stå et år før det males. Hvad er det der er malet udvendigt, vinduer og døre og det grå. Beretning godkendt
3 Forelæggelse af forslag til budget for 2019.	Budget 2019 gennemgået af Michael Meldgaard, der budgetteres med en huslejestigning på 0% i afdeling 104 og 2,18% i afdeling 128, Spørgsmål besvaret og budgetter godkendt
4 Fremlæggelse af eventuelt indkomne forslag	Ingen
5 Valg af beboerrepræsentant/afdelingsbestyrelse Afdeling Afdelingsbestyrelse På valg: afdeling 128 Formand Lilly Andreasen	Genvalgt

Afdelingsbestyrelsesmedlem Birte Nielsen	Genvalgt
Suppleant: ledig	Britta Würtz Jensen
Beboerrepræsentant Afd. 104 På valg Ledig	Ledig
Suppleant På valg Ledig	Ledig
6 Eventuelt.	Der var en og kigge på terrasser i Nim, herunder hvad koster en ny belægning. Der kommer en skrivelse rundt omkring det, Bent Schmidt. Maling af fals og kanter er ikke malet, hvornår bliver det malet. I bliver kontaktet.

Mødet sluttede kl. 17.25

Referent: Michael Meldgaard

Afdelingsbestyrelsens/beboerrepræsentant sammensætning består nu af:

Navne	Valgperiode:
Afdelingsbestyrelse	
Formand (afd. 128)	Lilly Andreasen 2. år (2020)
Afdelingsbestyrelsens Medlemmer (afd. 128)	Birte Nielsen 2. år (2020) Cai Svendsen (2019)
Suppleanter:	Britta Würtz Jensen